PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – BAHIA 
CNPJ nº 13.824.511/0001-70 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2025 

Espécie:1º Termo Aditivo ao contrato firmado com a empresa 55.477.948 TIAGO SOARES LIMA, 
inscrito no CNPJ: 477.948/0001-24, Objeto:CRÉSCIMO DE ITENS NO VALOR R$ 11.480,00 
(ONZE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS), CORRESPONDENTE A 20,37%, E 
SUPRESSÃO DE ITENS NO R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS), 
CORRESPONDENTE A 9,58%, EM RELAÇÃO AO VALOR INICIAL DO CONTRATO, NOS 
TERMOS DO ART. 124 E 125 DA LEI Nº 14.133/2021, Data da Assinatura:22/09/2025- Eder São 
Pedro Menezes- Prefeito